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                                با دانلود مقاله در مورد بررسی تطبیقی کتاب اخلاق محسنی (اخلاق عالم آرا) با اخلاق ناصری در خدمت شما عزیزان هستیم.این مقاله بررسی تطبیقی کتاب اخلاق محسنی (اخلاق عالم آرا) با اخلاق ناصری را با فرمت word و قابل ویرایش و با قیمت بسیار مناسب برای شما قرار دادیم.جهت دانلود  مقاله بررسی تطبیقی کتاب اخلاق محسنی (اخلاق عالم آرا) با اخلاق ناصری ادامه مطالب را بخوانید.
    نام فایل:مقاله در مورد بررسی تطبیقی کتاب اخلاق محسنی (اخلاق عالم آرا) با اخلاق ناصری
    فرمت فایل:word و قابل ویرایش
    تعداد صفحات فایل:29 صفحه
    قسمتی از فایل:
     چکیده:
    خواجه نصیرالدین  طوسی از اندیشمندان بزرگ جهان اسلام است که به سبب هم عصری با دوره انحطاط، مغفول  ماند و قدر و منزلت او به نحو شایسته مورد کاوش قرار نگرفت . این موضوع در مورد  فانی کشمیری نیز به مراتب با شدت و حدت بیشتری نمود دارد. کتاب اخلاق عالم ارای  فانی کشمیری در نسخه های بسیار معدود انتشار یافته است و اغلب اساتید و صاحب نظران  از وجود این کتاب اطلاعی ندارند. گمنامی و بی نامی کتاب اخلاق عالم ارای فانی  کشمیری ، سبب گردیده است تا تحقیقات و مطالعات بسیار اندکی پیرامون ان صورت پذیرد  . هدف از این مطالعه بررسی و مقایسه تطبیقی محتوای کتاب اخلاق ناصری و اخلاق عالم  ارای تالیف محسن فانی کشمیری می باشد. این تحقیق به روش کتابخانه ای صورت پذیرفته  است. یافته های این تحقیق  نشان می دهد که  در هردو کتاب یاد شده ، مضامین و مفاهیم اخلاقی مشابه و مشترکی  مورد بررسی قرار گرفته است. در هر دو کتاب  اشارات مستقیم و غیر مستقیمی به دیدگاه های افلاطون و ارسطو شده است و نیز از ایات  الهی در قران کریم و نیز منابع مشترک مورد استفاده قرار گرفته شده است. در عین  وجوه شباهت  بین این دو کتاب وجوه افتراقی  نیز مورد تاکید می باشد. من جمله ستایش های بیش از اندازه و اغراض امیز فانی  کشمیری از برخی شخصیتها دراین کتاب که این موضوع در کتاب اخلاق ناصری کمتر مشاهده  شده است. علاوه بر این  متن کتاب اخلاق ناصری از روایی  و روانی بیشتری برخوردار بوده ، حال انکه کتاب  فانی کشمیری دارای متنی به نسبت دشوار تر می باشد.
    کلید واژه ها :  اخلاق ناصری، اخلاق عالم ارا، فلسفه اخلاق ، مطالعات تطبیقی
     
     
     
    مقدمه:
       هر نظام  اخلاقی برای انسان کمال و مطلوبی ترسیم می کند که مدعی است با به کار بستن اصول آن  نظام ، انسان فلاح ، بهروزی و سعادت خود را کسب می کند.
         برخی  متفکران چون اپیکور(341 ق. م) غایت زندگی و مایه نیک بختی انسان را لذت( البته لذت  معنوی) می دانند. :« ما بر آنیم که لذّت مبدأ و غایت زندگی سعادتمندانه است ، زیرا  ما این را به عنوان نخستین «خیر» می شناسیم که ذاتی ما و همراه ماست .»  
      گروهی  دیگر منفعت عمومی را بر خلاف لذت شخصی اصل و مایه خیر و سعادت می دانستند ، در  تاریخ اندیشه از دو نفر به نام های جرمی بنتام  و جان استوارت  میل به عنوان نظریه پردازان این مکتب یاد می کنند. از استوارت میل نقل می کنند که  :« تنها کسانی خوشبخت هستند که اندیشه ی خود را بر هدفی غیر از خوشبختی خود متمرکز  سازند.» 
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